1
2

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	04 октября 2017 года

Республика Коми, г. Печора

	                            № 4-8/40

Об установлении границы территории, на которой может быть
создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Республики Коми от 10 ноября 2014 года № 134-РЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми», Закона Республики Коми от 06 марта 2006 года № 13-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Республики Коми», статьей 10 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет  городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, - границы территории муниципального образования городского поселения «Печора».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисов С.Ю.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                       А.И. Шабанов